
ZARZĄDZENIE NR 66/2020 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn.zm.) oraz art. 15zo pkt 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem C0V1D-I9, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568} zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia stanowią kwoty: 

1) wydatki 68 627 659,95 zł, w tym: wydatki bieżące 53 086 452,23 zł, 

wydatki majątkowe 15 541 207,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 4. 1.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

Id: DFF51DF6-E5BC-4293-81C3-7B83959B57B9. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetowych na 2020r - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  66/2020 Wójta Gminy Małkinia Górna  
 

 z dnia 17 lipca 2020r 
 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 3 223 954,43 1 004 921,43 1 004 921,43 0,00 1 004 921,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 033,00 2 219 033,00 919 151,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 138,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 138,50 -13 138,50 -13 138,50 0,00 0,00 

zwiększenie 13 138,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 138,50 13 138,50 13 138,50 0,00 0,00 

po zmianach 3 223 954,43 1 004 921,43 1 004 921,43 0,00 1 004 921,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 033,00 2 219 033,00 919 151,00 0,00 0,00 

 
70005 

 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 3 223 954,43 1 004 921,43 1 004 921,43 0,00 1 004 921,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 033,00 2 219 033,00 919 151,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 138,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 138,50 -13 138,50 -13 138,50 0,00 0,00 

zwiększenie 13 138,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 138,50 13 138,50 13 138,50 0,00 0,00 

po zmianach 3 223 954,43 1 004 921,43 1 004 921,43 0,00 1 004 921,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 033,00 2 219 033,00 919 151,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 604 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 801,00 604 801,00 604 801,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 138,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 138,50 13 138,50 13 138,50 0,00 0,00 

po zmianach 617 939,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 939,50 617 939,50 617 939,50 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 314 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 350,00 314 350,00 314 350,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 138,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 138,50 -13 138,50 -13 138,50 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301 211,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 211,50 301 211,50 301 211,50 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 68 627 659,95 53 086 452,23 33 377 794,12 21 982 193,12 11 395 601,00 1 383 019,49 16 860 199,72 765 438,90 0,00 700 000,00 15 541 207,72 15 541 207,72 3 613 251,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 138,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 138,50 -13 138,50 -13 138,50 0,00 0,00 

zwiększenie 13 138,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 138,50 13 138,50 13 138,50 0,00 0,00 

po zmianach 68 627 659,95 53 086 452,23 33 377 794,12 21 982 193,12 11 395 601,00 1 383 019,49 16 860 199,72 765 438,90 0,00 700 000,00 15 541 207,72 15 541 207,72 3 613 251,00 0,00 0,00 

 

Id: DFF51DF6-E5BC-4293-81C3-7B83959B57B9. Podpisany Strona 2



 

Wydatki inwestycyjne Gminy Małkinia Górna na 2020r – Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 66/2020 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 17 lipca 2020r 

 

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 396 322,00 0,00 5 396 322,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 396 322,00 0,00 5 396 322,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 396 322,00 0,00 5 396 322,00  

   Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w gminie Małkinia Górna 2 440 722,00 0,00 2 440 722,00  

   Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej na ul. Przedszkolnej - II etap 1 189 000,00 0,00 1 189 000,00  

   Budowa sieci wodociągowej w m. Małkinia Mała - Przewóz 305 900,00 0,00 305 900,00  

   Modernizacja SUW oraz wymiana sieci wodociągowej w Rostkach Wielkich 118 100,00 0,00 118 100,00  

   Modernizacja SUW w Małkini Górnej 0,00 0,00 0,00  

   Opracowanie projektu kanalizacji sanitarnej Kańkowo - Zawisty Podleśne 74 000,00 0,00 74 000,00  

   Projekt kanalizacji w m. Kańkowo - Fundusz sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Projekt kanalizacji w m. Zawisty Podleśne 0,00 0,00 0,00  

   Wodociągowanie Gminy Małkinia Górna 22 000,00 0,00 22 000,00  

   
Wodociągowanie południowej części gminy- budowa wodociągu w 
miejscowościach; Treblinka, Borowe, Boreczek 

1 196 600,00 0,00 1 196 600,00  

   Wodociągowanie południowej części gminy-budowa SUW w Złotkach 40 000,00 0,00 40 000,00  

600   Transport i łączność 6 773 222,77 0,00 6 773 222,77  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 135 000,00 0,00 1 135 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 135 000,00 0,00 1 135 000,00 
 

   
Dofinansowanie "Budowy ciągu pieszo-rowerowego przy drodze powiatowej nr 
2653W Zawisty Podleśne - Kańkowo" 

550 000,00 0,00 550 000,00  

   
Dofinansowanie "Przebudowy drogi powiatowej nr 2636W Morzyczyn 
Włościański - Kiełczew- Treblinka" na odcinku Kiełczew-Treblinka 

585 000,00 0,00 585 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 5 425 659,41 0,00 5 425 659,41  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 241 559,41 0,00 3 241 559,41  

Id: DFF51DF6-E5BC-4293-81C3-7B83959B57B9. Podpisany Strona 3



   Budowa drogi gminnej przez m. Poniatowo 768 708,00 0,00 768 708,00  

   Budowa drogi gminnej relacji Błędnica - Małkinia Dolna 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Budowa drogi gminnej w Grądach 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Budowa drogi gminnej w miejscowości Treblinka 181 805,00 0,00 181 805,00  

    Budowa drogi Kiełczew  nr 250 i 149  - Fundusz Sołecki 37 288,41 0,00 37 288,41 
 

   Budowa drogi od ul. Nurskiej w stronę Bużyska - Fundusz Sołecki 10 640,00 0,00 10 640,00 
 

   Budowa drogi w m. Daniłowo-Parcele 70 000,00 0,00 70 000,00 
 

   Budowa ulicy Folwarcznej w Kiełczewie 633 530,00 0,00 633 530,00 
 

   
Budowa ulicy Piaski i ulicy Lipowej w Małkini Górnej wraz z odwodnieniem i 
przebudową sieci wodociągowej 

220 308,00 0,00 220 308,00 
 

   
Opracowanie dokumentacji dot. drogi gminnej w Małkini Górnej  relacji ul. 
Kościelna - Ostrowska (przy cmentarzu) 

122 000,00 0,00 122 000,00 
 

   Opracowanie dokumentacji dot. przebudowy ul. Sobieskiego w Małkini Górnej 125 480,00 0,00 125 480,00 
 

   Projekt drogi gminnej przy cmentarzu w m. Małkinia Górna  48 000,00 0,00 48 000,00 
 

   
Projekt drogi gminnej z nawierzchnią asfaltową oznaczonej jako  działka nr 
239 w Prostyni - Fundusz Sołecki 

0,00 0,00 0,00 
 

   Projekt na budowę drogi ul. 11-go Listopada i 15-go Sierpnia 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Projekt na budowę drogi w Prostyni 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej relacji Prostyń - Złotki 786 800,00 0,00 786 800,00 
 

   Przebudowa drogi we wsi Przewóz 0,00 0,00 0,00 
 

   
Przebudowa i odwodnienie ul. Przedszkolnej w Małkini Górnej - Fundusz 
Sołecki 

37 000,00 0,00 37 000,00 
 

   Przebudowa i odwodnienie ulicy Przedszkolnej w Małkini Górnej 0,00 0,00 0,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 793 600,00 0,00 1 793 600,00 
 

   Przebudowa i odwodnienie ulicy Przedszkolnej w Małkini Górnej 1 793 600,00 0,00 1 793 600,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 500,00 0,00 390 500,00 
 

   Przebudowa i odwodnienie ulicy Przedszkolnej w Małkini Górnej 390 500,00 0,00 390 500,00 
 

 60095  Pozostała działalność 212 563,36 0,00 212 563,36 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 563,36 0,00 212 563,36 
 

Id: DFF51DF6-E5BC-4293-81C3-7B83959B57B9. Podpisany Strona 4



   Budowa chodnika na ul. Słowackiego w Małkini Górnej - Fundusz Sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Budowa chodnika na ul. Żeromskiego w Małkini Górnej 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   
Budowa chodnika na ulicy Cichej w Małkini Górnej w ramach MIAS Mazowsze 
2020 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Budowa chodnika przy drodze gminnej w Błędnicy - Fundusz Sołecki 23 535,50 0,00 23 535,50 
 

   Budowa chodnika w miejscowości Błędnica w ramach MIAS Mazowsze 2020 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Budowa chodnika we wsi Małkinia Dolna - Fundusz Sołecki 16 167,86 0,00 16 167,86 
 

   
Budowa chodnika przy ul. Sienkiewicza - zadanie realizowane w ramach FS 
Małkinia Górna II 

17 860,00 0,00 17 860,00 
 

   Projekt parkingu przy ul. Kościelnej w Małkini Górnej 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Projekt parkingu przy ul. Nurskiej w Małkini Górnej 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Projekt parkingu przy ul. Przedszkolnej w Małkini Górnej 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 219 033,00 0,00 2 219 033,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 219 033,00 0,00 2 219 033,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 689 882,00 0,00 689 882,00 
 

   
Budowa mieszkań komunalnych w Gminie Małkinia Górna - obsługa 
postepowania o wybór partnera prywatnego 

93 500,00 0,00 93 500,00 
 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 596 382,00 0,00 596 382,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 604 801,00 13 138,50 617 939,50 
 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 604 801,00 13 138,50 617 939,50 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 350,00 - 13 138,50 301 211,50 
 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 314 350,00 - 13 138,50 301 211,50 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 610 000,00 0,00 610 000,00 
 

   Wykup gruntów 610 000,00 0,00 610 000,00 
 

710   Działalność usługowa 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

 71035  Cmentarze 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Budowa cmentarza komunalnego w Małkini Górnej 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

Id: DFF51DF6-E5BC-4293-81C3-7B83959B57B9. Podpisany Strona 5



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 93 445,02 0,00 93 445,02 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 93 445,02 0,00 93 445,02 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 445,02 0,00 93 445,02 
 

   Wykonanie klimatyzacji w remizy OSP w m. Treblinka - Fundusz Sołecki 17 477,67 0,00 17 477,67 
 

   
Zagospodarowanie terenu przy strażnicy OSP Prostyń - zadanie realizowane z 
udziałem Funduszu Soleckiego Prostyń 

54 000,00 0,00 54 000,00 
 

   Zagospodarowanie terenu za strażnicą OSP w Kańkowie - Fundusz Sołecki 21 967,35 0,00 21 967,35 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 394 917,36 0,00 394 917,36 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 314 917,36 0,00 314 917,36 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 917,36 0,00 314 917,36 
 

   
Budowa oświetlenia na ulicy Jaśminowej w Zawistach Nadbużnych z udziałem 
funduszu sołeckiego 

23 617,36 0,00 23 617,36 
 

   
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Jaśminowej w miejscowości Zawisty 
Nadbużne w ramach MIAS Mazowsze 2020 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Kiełczew w ramach 
MIAS Mazowsze 2020 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Żachy Pawły w ramach 
MIAS Mazowsze 2020 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Opracowanie dokumentacji i budowa oświetlenia na terenie sołectwa Prostyń - 
Fundusz Sołecki Prostyń 

22 300,00 0,00 22 300,00 
 

   Poprawa efektywności energetycznej - modernizacja oświetlenia ulicznego 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

   
Projekt oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w Prostyni  działka nr 944  
- Fundusz Sołecki 

0,00 0,00 0,00 
 

   
Wykonanie dokumentacji i montaż oświetlenia na drodze gminnej od posesji nr 
56 Małkinia Mała Przewóz - Fundusz Sołecki 

9 000,00 0,00 9 000,00 
 

 90095  Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

   Budowa placu manewrowego w Kiełczewie 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Zagospodarowanie Centrum Małkini Górnej 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 624 267,57 0,00 624 267,57 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Odnowa wsi Sumiężne - modernizacja świetlicy w Sumiężnem 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

Id: DFF51DF6-E5BC-4293-81C3-7B83959B57B9. Podpisany Strona 6



 92113  Centra kultury i sztuki 510 000,00 0,00 510 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

   Utworzenie Gminno-Parafialnego Centrum Kultury w Małkini Górnej 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Utworzenie Gminno-Parafialnego Centrum Kultury w Małkini Górnej 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 74 267,57 0,00 74 267,57 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 267,57 0,00 74 267,57 
 

   
Odnowa wsi Daniłowo - modernizacja budynku i zagospodarowanie terenu 
wokół byłej szkoły w Daniłowie 

40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Ogrodzenie terenu byłej szkoły w Daniłowie z udziałem funduszu sołeckiego  10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
Wyposażenie  placu zabaw na osiedlu przy ul. Słowackiego w Małkini Górnej - 
Fundusz Sołecki 

24 267,57 0,00 24 267,57 
 

 
 

Razem 15 541 207,72 0,00 15 541 207,72 
 

 

 

Id: DFF51DF6-E5BC-4293-81C3-7B83959B57B9. Podpisany Strona 7


		2020-07-16T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




